
Obec Nižní Lhoty 
 

Usnesení  
zasedání zastupitelstva obce Nižní Lhoty č. 34, konaného dne 8. 6. 2022 

(1/34 – 22/34) 
 

Zastupitelstvo obce 
 
 
projednalo: 
1/34 program zasedání 
2/34 volbu ověřovatelů zápisu 
3/34 poskytování služeb komunikačního systému MUNIPOLIS 
4/34 Přílohu č. 1 ke smlouvě o dílo, mandátní a o spolupráci při nakládání s komunálním 
odpadem mezi společností Frýdecká skládka, a. s. a obcí Nižní Lhoty 
5/34 Závěrečný účet SOPM Dobrá za rok 2021 
6/34 Rozpočtové opatření č. 2/2022 SOPM Dobrá 
7/34 Zápis z 12. jednání finančního výboru konaného dne 28. 2. 2022 
8/34 žádost Klubu seniorů Nošovice – Nižní Lhoty o peněžní dar z rozpočtu obce 

9/34 Smlouvu o Smlouvě budoucí – stavba trafostanice – posílení vedení NN 

10/34 informace o uložení volných finančních prostředků 

 

 

 

zvolilo: 
11/34  ověřovatele zápisu pí Marii Mikovou a Ing. Jarmilu Klusovou 
 
 
 
schvaluje: 
12/34 navrženou změnu programu, body jednání budou projednány v pořadí: 1. Volba 
ověřovatelů, 2. Poskytování služeb komunikačního systému MUNIPOLIS, 3. Příloha č. 1 ke 
smlouvě o dílo, mandátní a o spolupráci při nakládání s komunálním odpadem mezi 
společností Frýdecká skládka, a. s. a obcí Nižní Lhoty, 4. Závěrečný účet SOPM Dobrá za rok 
2021, 5. Rozpočtové opatření č. 2/2022 SOPM Dobrá, 6. Zápis z 12. jednání finančního výboru 
konaného dne 28. 2. 2022, 7. Různé, diskuse - a) Žádost Klubu seniorů Nošovice – Nižní Lhoty 
o peněžní dar z rozpočtu obce, b) Smlouva o Smlouvě budoucí – stavba trafostanice – posílení 
vedení NN, c) Informace o uložení volných finančních prostředků, d) Diskuse 
13/34  že diskuse bude probíhat ke každému bodu samostatně a hlasování bude veřejné 
14/34 využití komunikačního systému MUNIPOLIS od společnosti MUNIPOLIS s. r. o., 
IČ 29198950 
15/34 uzavření Přílohy č. 1 ke smlouvě o dílo, mandátní a o spolupráci při nakládání 
s komunálním odpadem mezi společností Frýdecká skládka, a. s. a obcí Nižní Lhoty – stanovení 
cen za nakládání s komunálním odpadem od 9. 5. 2022 
16/34 poskytnutí peněžního daru Klubu seniorů Nošovice – Nižní Lhoty z rozpočtu obce Nižní 
Lhoty na rok 2022 ve výši 6.872 Kč k rukám předsedkyně paní Anny Mališové a uzavření 



Darovací smlouvy mezi obcí Nižní Lhoty a paní Annou Mališovou, předsedkyní Klubu seniorů 
Nošovice – Nižní Lhoty 
17/34 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění 
stavby č. IV-12-8022373/10/SOBS/2022/KL mezi obcí Nižní Lhoty a společností ČEZ Distribuce, 
a. s. 
18/34 přípravu žádosti o dotaci na projekt „Opuštěný areál u velkokapacitního kravína – 
Revitalizace opuštěného areálu za účelem zřízení zázemí pro komunální služby obce“ do 
některého z připravovaných programů - Státního fondu podpory investic na revitalizaci území 
se starou stavební zátěží (brownfieldů) financovanou z Nástroje pro oživení a odolnost 
(vyhlášení 2/2023) či Státního fondu podpory investic – Brownfieldy (8-10/2022) 
 
 

 

bere na vědomí: 
19/34 Závěrečný účet SOPM Dobrá za rok 2021, a to bez výhrad 
20/34 Rozpočtové opatření č. 2/2022 SOPM Dobrá, a to bez výhrad 
21/34 Zápis z 12. jednání finančního výboru konaného dne 28. 2. 2022, a to bez výhrad 
22/34 informace o uložení volných finančních prostředků, a to bez výhrad 
 

 

 

 

 

 

         Marie Gryžboňová Mališová 
                                                                           starostka 
 
 
 
 
 
            Ing. Šárka Prymusová 
                                                                                                                               místostarostka 

 


